
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE ARQUITECTURA E

INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Edificio Anexo - Escuela Provincial de Artes
Visuales Prof. Juan Mantovani - Santa Fe Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 47.756.055.53.-

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 216,00.-

Garantía: $ 477.580,56-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 38.206.444,42

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 38.206.444,42

Fecha de Apertura:

Día: 10 de octubre de 2017

Hora: 11:00 horas

Lugar Sala de Reuniones del Ministerio de Obras Públicas sito en calle 3 de Febrero 2649 - PB (Casa da Gobierno).

Legajos:

La documentación de la licitación podrá consultarse en DIPAI F. Miguenz 180 2º, 3º y 4º Piso de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I.
Rosario Buenos Aires 965 - 3º Piso y/o en el sitio Web Oficial de la Provincia de Santa Fe.

La  documentación  de  la  l ic itación  podrá  obtenerse  en  el  Portal  Web  Oficial  de  la  Provincia  de  Santa  Fe
www.santafe.gov.ar/licitaciones (art. 4 Dto. 2260/16).

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito por ante la Mesa de Entradas de la
DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-licitaciones@santafe.gov.ar.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 20487 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 128 / 17



OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO AL INSTITUTO DE RECUPERACIÓN DEL
ADOLESCENTE DE ROSARIO DEPENDIENTE DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE JUSTICIA PENAL JUVENIL DEL MINISTERIO DE JUSTICIA Y
DERECHOS HUMANOS”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 04 de Octubre del año 2017 a las 11:00 horas, en la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 200.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 20485 Set. 20 Set. 21

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 129 / 17

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE DOCE (12) VEHÍCULOS CON DESTINO AL MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 05 de Octubre del año 2017 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 2.225.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 20486 Set. 20 Set. 21

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL



DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.236

Objeto: Construcción Nuevos Distribuidores Nº 8 y 9 Desde Et Chapero-Reconquista

Presupuesto Oficial: $ 3.974.304,10 (pesos Tres millones novecientos setenta y cuatro mil trescientos cuatro con 10/100) IVA
incluido

Apertura de Propuestas: 23/10/2017 Hora 10,00

Precio del Legajo: $ 4.926,82 (Pesos, Cuatro mil novecientos veintiséis con 82/100) + IVA + Percepción en caso de corresponder

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel:0342)4505856-4505842 -
www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 20473 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.233

Objeto: Ampliación, Up Grade al  último Reléase de la Central  Alcatel-Lucent OMNI PCX Enterprice -  OXE y Traslado Central
Telefónica

Presupuesto Oficial: $ 2.245.321,73 (Pesos Dos millones doscientos cuarenta y cinco mil trescientos veintiuno con 73/100) IVA
incluido

Apertura de Propuestas: 18/10/2017 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 1.855,64 (pesos Un mil ochocientos cincuenta y cinco con 64/100) + IVA.-

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.234

Objeto: Adquisición Camión 4x4 para Montaje de Hidrogrúa

Presupuesto Oficial: $ 2.377.559,01 (Pesos Dos millones trescientos setenta y siete mil quinientos cincuenta y nueve con 01/100)
IVA incluido

Apertura de Propuestas: 18/10/2017 Hora: 11,00

Precio del Legajo: 2.152,00 (pesos Dos mil ciento cincuenta y dos) + IVA + Percepción en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.235

Objeto:  Verticalización  de  Estructuras  y  Consolidación  de  Fundaciones  en  Lat  132  Kv  Romang-Calchaqui  -  Piquetes  Nº  45
(Retención), 46 - 48 y 49

Presupuesto Oficial: $ 2.417.680,61 (pesos Dos millones cuatrocientos diecisiete mil seiscientos ochenta con 61/100) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 19/10/2017 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 1.998,08 (Pesos Mil novecientos noventa y ocho con 08/100) + IVA



Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel:0342)4505856-4505842 -
www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 20470 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24/17

Expte. 20.468/17

Repotenciación Eléctrica Integral Palacio Tribunales Provinciales de Rosario.

Apertura: 20 de Octubre de 2017 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -
Balcarce 1651 - Rosario.

Monto Imputado: Pesos Treinta Millones Setecientos Cincuenta Y Ocho Mil Ciento Noventa.- ($ 30.758.190,00.-)

Valor del Pliego: Pesos Tres Mil Setenta y Seis.-($ 3.076,00.-)Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce
1651 Rosario - Santa Fe - Conmutador 0341-4721700 - Internos 4602/4668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 20479 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/17

Restauración de Muros Interiores en el Palacio de Justicia de Santa Fe

Fecha de Apertura: Día 11 de octubre de 2017 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551 2° Piso Santa Fe

Monto Imputado: $ 13.474.191,02 (pesos trece millones cuatrocientos setenta y cuatro mil ciento noventa y uno con dos centavos)

Valor del Pliego: $ 1.350,00 (pesos mil trescientos cincuenta)

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel 0342-4572700-Interno 2110-3832 Arquitectura

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 20481 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 25/17

Expte. 20.477/17

Adquisición Tableros Sub-Estación Transformadora SET Tribunales Provinciales de Rosario.



Apertura: 23 de Octubre de 2017 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -
Balcarce 1651 - Rosario.

Monto Imputado: Pesos Un Millón Ciento Sesenta y Cuatro Mil Seiscientos Veinticinco ($ 1.164.625,00.-)

Valor del Pliego: Pesos Cuatrocientos Sesenta y Seis.- ($ 466,00.-)

Informes: Sub-Direceión de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe - Conmutador 0341-4721700 -
Internos 4602/4668.

El Pliego de Basas y Condiciones se encuentra disponible en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 20480 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

HOSPITAL GENERAL

POLIVALENTE Dr.

EMILIO MIRA Y LOPEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

OBJETO: MANO DE OBRA PARA ELMANTENIMIENTO DE LOS EFECTORES DE SALUD DE LA CIUDAD DE SANTA FE

EXPEDIENTE: 479/17 - 00501-0154295-8

APERTURA: 11/10/2017. HORA: 09:00

DESTINO: MANTENIMIENTO EFECTORES DE SALUD DE LA CIUDAD DE SANTA FE

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 2.260.454,40

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Dpto. Contable –

Hospital Dr. Emilio Mira y López- Blas Parera 8430. – (3000) - Santa Fe.

INFORMES: Dpto. Compras Atención Primaria – Nodo Santa Fe – Te: 4572447

REUNIÓN INFORMATIVA OBLIGATORIA: 03/10/2017 – 10 hs. Juan de Garay 2880 – Oficina de Arquitectura. Ministerio de Salud.

VALOR DEL PLIEGO: $ 904.18. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19011/06 del Nuevo Banco de
Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 216,00

S/C 20463 Set. 20 Set. 21

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 400

Reparación de equipos en Rosario

Apertura de ofertas: 05/10/17 – 10:00 hs



Rehabilitación Motor AEG

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20489 Set. 20 Set. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 488

ADQUISICIÓN DE MANGUERAS PARA DESOBSTRUCCIÓN ROSARIO Y DISTRITOS SUR

Reunión informativa: 21/09/17 – 10:00 hs – SALTA 1471

Apertura de ofertas: 27/09/17 – 14:00 hs.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20491 Set. 20 Set. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 486

REEMPLAZO TRANSFORMADOR (TR1) Y MEJORAS CELDAS 6,6 KV DE ALIMENTADORES Y DE BOMBAS , ESTACION A y B EN PLANTA
POTABILIZADORA ROSARIO.

Apertura de ofertas: 29/09/17 – 12:00 hs.

Reunión informativa: 20/09/17 – 10:00 hs – SALTA 1471

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20490 Set. 20 Set. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2017

Secretaría de Recursos Hídricos

Decreto Nº 00716/2017

Obra: Ampliación Estación de Bombeo Nº 5-Obra Civil.

Presupuesto Oficial: $ 37.640.259,94

Apertura Propuesta: 02 de Octubre de 2017, o el primer día hàbil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 10.00

Lugar de Apertura: Secretaría de Recursos Hídricos 3º piso de la Municipalidad de esta ciudad de Santa Fe, calle Salta 2951.

Obtención  del  Pliego  y/o  Aclaraciones  y  Consultas:  en  la  página  web  de  la  municipalidad  de  la  ciudad  de  Santa  Fe.
www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias/licitacion.

Aclaración: El lugar de presentación y apertura de sobres podrá cambiarse hasta 24 horas antes y será comunicado a través del
sitio Web.



S/C 335288 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 58/2017

Llámese a Licitación Pública N° 58/2017, para la Obra: Reacondicionamiento de colectores a cielo abierto, según detalles del Pliego
General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 03 de Octubre de 2017- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 654.000

$ 270 334949 Sep. 20 Sep. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 57/2017

Llámese a Licitación Pública Nº 57/2017 , para el Servicio de recolección de basuras generales - Zona B, según detalles del Pliego
General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 02 de Octubre de 2017- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 720.000

$ 270 334948 Sep. 20 Sep. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TRÉBOL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2017

Para la Contratación de una póliza de seguro que cubra la flota de vehículos de la Municipalidad de El Trébol y seguro técnico.

Presupuesto Oficial: $ 330.000,00.-

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15, hasta el día 06/10/2017, a las 11:45
horas.-



Valor del Pliego: $ 500 (quinientos pesos)

Recepción de Ofertas:

Hasta el 06/10/2017, a las 12:00 hs.

Informes: Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico e-mail: produccion@eltrébol.gov.ar. Teléfonos: (03401) 422181 - 422271.

Día de Apertura: 06/10/2017 a las 12:00 hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 El Trébol

$ 450 335098 Sep. 20 Oct. 3

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2017

Adquisición de Póliza que cubra los Riesgos Emergentes de la Ley Nº 24.557 de Riesgos de Trabajo para el Personal de la
Municipalidad de El Trébol.

Presupuesto Oficial: $ 650.000,00-

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15. hasta el día 05/10/2017 a las 11:45
horas.-

Valor del Pliego: $ 800 (ochocientos pesos)

Recepción de Ofertas: Hasta el 05/10/2017, a las 12:00 hs.

Informes: Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico- e-mail: produccion@eltrébol.gov.ar. Teléfonos: (03401) 422181.

Día de Apertura: 05/10/2017, a las 12:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 El Trébol.

$ 450 335094 Sep. 20 Oct. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2017

Objeto: Contratación mano de obra para la ejecución de desagües pluviales de H° A° calle Sarmiento entre calles Lisandro de la
Torre y Corrientes.-

Apertura de las Ofertas: Jueves 28 de Septiembre de 2017 a las 11 hs. en salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.-

Venta de Pliego v Recepción de Ofertas: desde el día lunes 25 de Septiembre de 2017 de 8 hs. a 12 hs. hasta el día jueves 28 de
Septiembre de 2017 a las 9 hs. en la Secretaria Contable de la Municipalidad de Vera.-

Valor del pliego: $ 1200 (pesos mil doscientos).-

$ 45 334936 Sep. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO



LICITACIÓN PÚBLICA N° 055/17.

Objeto: Provisión de hasta 500m de caño de PVC no plastificado de 1.600mm de diámetro con pared perfilada, superficie exterior
corrugada e interior lisa, y hasta 250lts de adhesivo para caños de PVC, destinados a desagües de calle Julián Cervera, solicitado por
la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Dos millones ciento noventa y siete mil quinientos ($2.197.500.-).-

Valor del Pliego: Pesos Cuatro mil trescientos noventa y cinco ($4.395.-).-

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo –Bv.
Urquiza 517– Horario de 7:00 hs. a 12 hs.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 10 de Octubre de 2017 a las 12:00 horas.-.

$ 450 335039 Set. 20 Oct. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 2634/17

Objeto: Licitación Pública para la venta de tres (3) lotes municipales baldios ubicados frente a calle Tucumán, entre las de J.
Azurduy y Falucho, identificados como lotes Nros. 2, 3 y 4 en el Plano de Mensura y Subdivisión en trámite, y un (1) lote ubicado en
la intersección de calles Tucumán y Falucho, identificado como lote N° 1 en el Plano de mención; todos ellos de la Manzana N° 11,
Sección 13; conforme al pliego de bases y condiciones, que se encuentra a disposición en la sede de la administración municipal.

Base: Lote N° 1 $ 512.500,00 y Lotes Nros. 2, 3 y 4 $ 495.000,00 cada uno de ellos.

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 03 de octubre de 2017, a las 10:30 hs., en la Mesa de Entradas de la sede administrativa
de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas: 03 de octubre de 2017, a las 11:00 hs., en la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales,
Avda. Belgrano N° 103.-

Valor del Pliego: $ 500,00

Consulta y Venta del Pliego: Subdirección de Compras y Contrataciones, sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales,
Avda. Belgrano N° 103. Teléfono: (03493) 425500/420490.

Sunchales, 13 de septiembre de 2017.-

$ 450 334979 Sep. 20 Oct. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 004/17

Secretaría de Obras Públicas y Planeamiento

Ordenanza Municipal Nº 1739/17



Decreto Municipal Nº 092/17

Construcción de Carpeta de Rodamiento de Concreto Asfáltico Elaborado en Caliente

Llámese a Licitación Pública N° 004/17 con destino a la obra Ejecución de Carpeta de Rodamiento de Concreto Asfáltico Elaborado
en Caliente para la repavímentación de distintos tramos urbanos de la ciudad de Firmat.

Presupuesto Oficial: $ 2.763.200.- (Novecientos ochenta y siete mil pesos)

Consulta y Venta de Pliegos: Municipalidad de Firmat Paseo Ntra. Sra. de la Merced 1096 - (2630) Firmat

Presentación de Ofertas: Municipalidad de Firmat Mesa General de Entradas hasta el día 12 de Octubre de 2017 a las 10.30 hs.

Apertura de Ofertas: Municipalidad de Firmat Despacho Oficial, en acto de carácter público el día 12 de Octubre de 2017 a las
11.00 hs.

Plazo para Consultas: El vencimiento del plazo para consultas operará el día 10 de Octubre de 2017 a las 13 horas.

Valor del Pliego: $ 2.800 .- ( Dos mil ochocientos pesos)

Firmat, Septiembre de 2017.-

$ 450 335044 Sep. 20 Oct. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de Solicitud: 12/09/17

Repartición Solicitante: Secretaría de Desarrollo Social

Repartición Licitante: Subsecretaría de Recreación y Deportes

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. De Expediente 21544-D-2017

Objeto:  Contratación  del  servicio  de  Seguridad Privada para  los  predios  de  la  Dirección  General  del  Deporte  Comunitario-
Subsecretaría de Recreación y Deportes-Secretaría de Desarrollo Social- Municipalidad de Rosario-

Presupuesto Oficial: $ 3.602.320.-

Valor del Pliego: $ 3.602,32.-

Consulta y venta del pliego: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social. Santa Fe 638 2°Piso de 08:00 a 14:00 hs.

Forma y  Lugar  de  Pago del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado tradicional:  Abonar  en  las  cajas
habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Dirección de Compras de la Secretaria de Desarrollo Social. Santa Fe 638 2º Piso, hasta las 09:00 hs. del día
fijado para la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 05/10/2017 a las 11:00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Dirección de compras de la Secretaría de Desarrollo Social Santa Fe 638 2°Piso

$ 450 334925 Sep. 20 Oct. 3



__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES

LICITACION PUBLICA Nº 52/2017

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública Nº 52/2017 hasta el 02 de Octubre de 2017, a la hora 12:00, para la contratación del
trabajo de mensura y deslinde en predio según especificaciones del pliego de bases y condiciones.

- Ordenanza n°: 135/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 04 de septiembre de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs hasta
el 02 de octubre a las 12 hs, en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1100 (pesos: un mil cien).

$ 135 335107 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 53/2017

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública Nº 53/2017 hasta el 02 de Octubre de 2017, a la hora 12:00, para la compra de: Un
camión sin Uria + una barredora

- Ordenanza n°: 136/2017

Venta y Consulta de pliegos de bases y condiciones: A partir del 05 de septiembre de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs hasta
el 02 de Octubre de 2017 a las 12 hs, en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 3200 (pesos: tres mil doscientos).

$ 135 335109 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 54/2017

Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública Nº 54/2017 hasta el 02 de Octubre de 2017, a la hora 12:00, para la contratación
de:

Alquiler por 350 hs de Batea

- Ordenanza n°: 137/2017

Venta y Connsulta de pliegos de bases y condiciones: A partir del 05 de septiembre de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs hasta
el 02 de Octubre de 2017 a las 12 hs,en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 900 (pesos: novecientos).

$ 135 335110 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 55/2017



Comuna de Timbúes llama a licitación Pública Nº 55/2017 hasta el 02 de Octubre de 2017, a la hora 12:00, para la compra de:

60 contenedores de residuos con tapa domo

- Ordenanza n°: 138/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 05 de septiembre de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs hasta
el 02 de Octubre de 2017 a las 12 hs, en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $2000 (pesos: dos mil).

$ 135 335111 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 57/2017

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública N° 57/2017 hasta el 02 de octubre de 2017, a la hora 12:00, para la contratación de:
3000 hs de servicio de regador Ordenanza n°: 140/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 05 de septiembre de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs hasta
el 29 de septiembre a las 12 hs, en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1000 (pesos UN MIL).

$ 135 334933 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________

COMUNA DE ROMANG

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 04/2017

Adquisición de 1 (una) Planta de tratamiento, clasificación, prensado y enfardado de RSU mediante relleno sanitario, con capacidad
para procesar aproximadamente 4 (cuatro) toneladas por hora, en el marco del Proyecto “GIRSU”.

Presupuesto Oficial: $3.600.000,00.

Venta e inspección del pliego: hasta el 02 de octubre de 2017 de 7,30 hs a 12,00 hs. en la Comuna de Romang, Simón de Iriondo
789, C.P. 3555 - Provincia de Santa Fe - Tel. fax: 03482-496200 / 496300 / 496011, e-mail: administracion@romangcomuna.com

Valor del pliego de bases y condiciones: $ 500.

Recepción de ofertas: hasta las 10:45 hs del 04/10/2017

Apertura de sobres: Oficinas Administrativas Comunales, sita en calle Simón de Iriondo 789 - (3555) Romang - Dpto. San Javier, el
día 04/10/2017 a las 11 (once) horas.

$ 135 335073 Sep. 20 Sep. 22

__________________________________________


